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VZW Balans      

ZUIDWEST PRV 0479.946.991 31/12/2022



VZW Balans

31/12/2022 31/12/2021

Actief

Vaste activa 5.792,20 7.268,02

III. Materiële vaste activa 5.792,20 7.268,02

B. Installaties, machines en uitrusting 23,45 750,48

230100 MATERIEEL 10.926,24 10.926,24

230109 AFSCHR. MATERIEEL -10.926,24 -10.926,24

230110 MATERIEEL UITLEENDIENST 2.181,09 2.181,09

230119 AFSCHR. MATERIEEL UITLEENDIENST -2.157,64 -1.430,61

C. Meubilair en rollend materieel 5.768,75 6.517,54

240000 MEUBILAIR 2.361,50 2.361,50

240009 AFSCHR. MEUBILAIR -2.361,50 -2.361,50

241000 BUREELMATERIEEL 21.779,29 19.475,94

241009 AFSCHR. BUREELMATERIEEL -16.010,54 -13.358,40

242010 ANDER ROLLEND MAT. 1.600,00 2.246,20

242019 AFSCHR. ANDER ROLLEND MAT. -1.600,00 -1.846,20

Vlottende activa 761.403,11 577.549,22

VI. Voorraden en bestellingen in uitvoering 9.602,38 5.538,27

A.4. Voorraden 9.602,38 5.538,27

340000 HANDELSGOEDEREN 9.602,38 5.538,27

VII. Vorderingen op minder dan één jaar 92.743,40 63.755,11

A. Handelsvorderingen 89.252,07 62.167,21

400000 KLANTEN 86.885,92 50.611,89

400400 OP TE STELLEN FACTUREN 2.366,15 11.535,32

405000 LEVERANCIERS MET DEBETSALDO 0,00 20,00

B. Overige vorderingen 3.491,33 1.587,90

411000 R/C BTW 3.491,33 1.587,90

IX. Liquide middelen 616.453,19 466.761,49

550100 BELFIUS ERFGOED 24.386,99 91.254,39

550200 BELFIUS ZUIDWEST 28.612,73 79.154,30

550250 BELFIUS SPAARREKENING 562.510,58 295.880,07

570000 KAS 942,89 472,73

X. Overlopende rekeningen 42.604,14 41.494,35

491000 VERKREGEN OPBRENGSTEN 42.604,14 41.494,35

TOTAAL VAN DE ACTIVA 767.195,31 584.817,24
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31/12/2022 31/12/2021

Passief

Eigen vermogen 573.858,38 480.720,30

V. Overgedragen resultaat 573.858,38 480.720,30

140100 OVERGEDRAGEN WINST - BOVENLOKAAL 224.918,38 230.658,31

140200 OVERGEDRAGEN WINST - ERFGOED 348.940,00 250.061,99

Schulden 193.336,93 104.096,94

IX. Schulden op ten hoogste één jaar 103.784,33 55.796,62

C. Handelsschulden 60.250,45 33.248,22

440000 LEVERANCIERS 53.636,67 10.250,64

444000 TE ONTVANGEN FAKTUREN 6.613,78 22.997,58

E.1. Belastingen 14.189,42 10.334,37

451010 BTW TE REGELEN 20,76 146,79

453000 TE BETALEN BEDRIJFSVOORHEF. 14.168,66 10.187,58

E.2. Bezoldigingen en sociale lasten 29.344,46 12.214,03

454000 TE BETALEN R.S.Z. 15.946,16 4.145,25

455000 TE BETALEN BEZOLDIGINGEN 1.706,70 709,82

456000 VOORZIENING VAKANTIEGELD 11.691,60 7.358,96

X. Overlopende rekeningen 89.552,60 48.300,32

492000 TOE TE REKENEN KOSTEN 9.025,00 14.000,00

493000 OVER TE DRAGEN OPBRENGSTEN 80.527,60 34.300,32

TOTAAL VAN DE PASSIVA 767.195,31 584.817,24
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Resultatenrekening      
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Resultatenrekening

31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal Begroting erfgoed actuals Begroting totaal actuals

1. Bovenlokaal 2. Erfgoed

1. Werking 120.550,40 184.250,00 93.297,80 91.761,32 304.800,40 185.059,12

1.1. Algemeen 3.500,00 1.000,00 1.964,79 640,99 4.500,00 2.605,78

612001 VERGADERKOSTEN 1.500,00 1.000,00 398,50 444,10 2.500,00 842,60

614001 ABONNEMENT & HOSTING WEBSITE 2.000,00 0,00 185,04 196,89 2.000,00 381,93

615510 CULTUURNOTA EN BELEIDSPLANNING 0,00 0,00 1.381,25 0,00 0,00 1.381,25

1.2. Ruimte voor cultuur en culturele ruimte creëren 31.000,00 0,00 29.486,93 20.590,80 31.000,00 50.077,73

612009 ATELIERS ZUIDWEST 5.000,00 0,00 3.820,34 3.470,80 5.000,00 7.291,14

612011 TRAJECTBEGELEIDING BOVENLOKALE PROJECTDOSSIERS 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

612006 INSPIRATIETRIP 0,00 0,00 1.974,46 0,00 0,00 1.974,46

612005 INSPIRERENDE NETWERKEN (PROGRAMMAKERS, VRIJETIJDSCOORDINATOREN,...) 750,00 0,00 198,00 0,00 750,00 198,00

611103 NETWERK BIBLIOTHEKEN 2.000,00 0,00 3.682,46 0,00 2.000,00 3.682,46

611102 TRAJECT PODIUMPROGRAMMERING 750,00 0,00 186,35 0,00 750,00 186,35

611104 BEELDENDE KUNSTEN 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

612015 ZUIDWEST.BE en COMMUNITY OF PRACTICE 15.000,00 0,00 19.574,17 16.940,00 15.000,00 36.514,17

611105 VORMING, WORKSHOPS (TRANSVERSAAL) 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00

613004 ANDERE 1.500,00 0,00 51,15 180,00 1.500,00 231,15

1.3. Creatieve talentontwikkeling 8.500,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00

612016 TRAJECT CREATIEVE TALENTONTWIKKELING 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

612018 ANDERE (TALENTONTWIKKELING) 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00
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31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal Begroting erfgoed actuals Begroting totaal actuals

1. Bovenlokaal 2. Erfgoed

1.4. Iedereen heeft recht op cultuur 65.350,40 0,00 50.097,05 0,00 65.350,40 50.097,05

616010 CULTUUR - DOELGROEP MENSEN IN ARMOEDE 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00

616011 CULTUUR - DOELGROEP KIDS EN JONGEREN 1.500,00 0,00 1.432,50 0,00 1.500,00 1.432,50

616002 UITPAS PROMOTIE DRUKWERK, ADVERTENTIES 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00

614011 ZOMERCAMPAGNE 7.500,00 0,00 2.855,39 0,00 7.500,00 2.855,39

614015 ZUIDWESTCARAVAN 46.350,40 0,00 8.180,54 0,00 46.350,40 8.180,54

616006 REGIE UITPAS (O.A. WERKING STUURGROEP) 3.000,00 0,00 208,07 0,00 3.000,00 208,07

616007 HERLANCERING UITPAS 3.000,00 0,00 4.007,50 0,00 3.000,00 4.007,50

616003 INTERGEMEENTELIJKE HARDWARE (MOBIELE BALIES, AFSCH 0,00 0,00 33.413,05 0,00 0,00 33.413,05

1.7. Regiocommunicatie culturele praktijken/ecoveld 12.200,00 0,00 11.749,03 0,00 12.200,00 11.749,03

614003 UITMAIL 1.200,00 0,00 931,00 0,00 1.200,00 931,00

614004 REDACTIEWERK 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

614010 VORMING EN EXPERTISE COMMUNICATIE (UITDATABANK) 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

612007 REGIOPROGRAMMERING - ONDERSTEUNING REGIOPROJECTEN CC'S 5.000,00 0,00 10.818,03 0,00 5.000,00 10.818,03

1.10. Erfgoed zuidwest 0,00 183.250,00 0,00 70.529,53 183.250,00 70.529,53

SD1 Collectie-beherende organisaties ondersteunen 0,00 10.000,00 0,00 60,00 10.000,00 60,00

615015 TRAJECT VOOR PROFESSIONELE MUSEA 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00

615016 TRAJECT VOOR NIET-PROFESSIONELE MUSEA 0,00 8.500,00 0,00 60,00 8.500,00 60,00

SD2 Inhaalbeweging erfgoedzorg 0,00 81.250,00 0,00 15.793,68 81.250,00 15.793,68

615002 PILOOTPROJECTEN EFGOEDZORG (TEN GRONDE) 0,00 10.500,00 0,00 6.013,17 10.500,00 6.013,17

615105 NIET-ERFGOEDORGANISATIES ONDERSTEUNEN 0,00 14.000,00 0,00 5.993,45 14.000,00 5.993,45

615000 EFGOEDCOMPETENTIEBELEID (VORMING) 0,00 3.750,00 0,00 1.936,17 3.750,00 1.936,17

615001 LOKALE EFGOEDDEPOTWERKING 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

615008 DIGITAAL ERGOEDBELEID (BOOKSCANNER) 0,00 50.000,00 0,00 1.850,89 50.000,00 1.850,89
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31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal Begroting erfgoed actuals Begroting totaal actuals

1. Bovenlokaal 2. Erfgoed

SD3 Erfgoedpubliekswerking verbind gemeenschappen 0,00 59.000,00 0,00 20.758,93 59.000,00 20.758,93

615203 ERFGOED IS ZICHTBAAR 0,00 22.000,00 0,00 4.698,55 22.000,00 4.698,55

615106 PROJECTEN MET JONGEREN 0,00 9.500,00 0,00 9.951,43 9.500,00 9.951,43

615007 ERFGOEDDAG + ERFGOEDPARTICIPATIE 0,00 7.500,00 0,00 4.822,68 7.500,00 4.822,68

615101 ERFGOEDONDERSTEUNINGSBELEID (SUBSIDIËRING) 0,00 20.000,00 0,00 775,11 20.000,00 775,11

615107 FESTIVAL VAN HET LANDSCHAP 0,00 0,00 0,00 511,16 0,00 511,16

SD4 Verbonden organisatie 0,00 33.000,00 0,00 33.916,92 33.000,00 33.916,92

615103 ERFGOEDONTMOETINGEN (ERFGOEDCAFES, ERFGOEDLABO'S) 0,00 6.500,00 0,00 6.171,06 6.500,00 6.171,06

615102 ERFGOEDGEGEVENS DELEN (WEBSITE) 0,00 24.000,00 0,00 6.786,40 24.000,00 6.786,40

615202 VERTEGENWOORDIGING 0,00 500,00 0,00 411,70 500,00 411,70

615206 PROFESSIONALE WERKING EVALUEREN EN BIJSTUREN TRAJECT DIVERSITEIT 0,00 2.000,00 0,00 3.537,29 2.000,00 3.537,29

615208 DIGIT ALL TEGOARE 0,00 0,00 0,00 17.010,47 0,00 17.010,47

2. Overhead 181.710,32 233.756,12 209.666,44 260.768,47 415.466,44 470.434,91

2.1. Kosten secretariaat 15.500,00 22.650,00 16.939,06 19.516,60 38.150,00 36.455,66

610000 HUUR GEBOUWEN EN TERREINEN 5.400,00 9.000,00 4.927,37 5.346,06 14.400,00 10.273,43

610020 HUUR KANTOORMAT. & -MEUBILAIR 0,00 250,00 3.564,06 4.312,50 250,00 7.876,56

611010 O&H INSTALL.,MACH.& UITRUSTING 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00

612300 DRUKWERK EN KANTOORBEHOEFTEN 2.750,00 3.750,00 1.946,69 2.597,93 6.500,00 4.544,62

612915 ALGEMENE PROMOTIEKOSTEN 1.000,00 1.500,00 934,49 907,50 2.500,00 1.841,99

613020 ERELOON BOEKHOUDING 3.000,00 4.000,00 3.406,86 4.108,96 7.000,00 7.515,82

613021 ERELOON ADVIES 0,00 100,00 123,75 149,74 100,00 273,49

613022 ERELOON ADVIES REVISOR 1.500,00 2.000,00 875,00 1.058,75 3.500,00 1.933,75

613030 ADMINISTRATIEVE ONDERSTEUNING/ TELEFONIE 400,00 700,00 738,19 522,18 1.100,00 1.260,37

613100 BEROEPSDOCUMENTATIE 500,00 1.000,00 361,16 416,03 1.500,00 777,19

613120 WETTELIJKE BEKENDMAKINGEN 200,00 100,00 55,20 96,95 300,00 152,15

613730 POSTKOSTEN 500,00 250,00 6,29 0,00 750,00 6,29
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31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal Begroting erfgoed actuals Begroting totaal actuals

1. Bovenlokaal 2. Erfgoed

2.2. Personeelskosten 162.431,60 204.906,12 191.836,55 234.351,61 367.337,72 426.188,16

613010 BETAALDE ERELONEN 0,00 0,00 1.546,88 0,00 0,00 1.546,88

613040 BEHEERSKOSTEN SOCIAAL BUREAU 700,00 2.000,00 1.656,12 2.003,81 2.700,00 3.659,93

613041 BEHEERSKOSTEN SODEXO 500,00 550,00 600,77 612,55 1.050,00 1.213,32

613400 OPLEIDINGEN 600,00 500,00 381,82 1.127,49 1.100,00 1.509,31

617100 KOSTEN DETACHERING 60.000,00 0,00 64.119,29 0,00 60.000,00 64.119,29

620200 BEZOLDIGINGEN BEDIENDEN 63.970,41 130.862,89 85.967,29 164.365,02 194.833,30 250.332,31

620210 VAKANTIEGELD BEDIENDEN 2.288,44 4.384,25 0,00 4.955,40 6.672,69 4.955,40

620220 EINDEJAARSPREMIES BEDIENDEN 4.915,39 9.559,38 0,00 0,00 14.474,77 0,00

621200 RSZ BEDIENDEN 22.089,22 43.079,60 24.097,01 45.912,73 65.168,82 70.009,74

621210 RSZ VORIGE BOEKJAREN 0,00 0,00 -2.265,49 -2.265,49 0,00 -4.530,98

621400 RSZ CONTR. EN JOBSTUDENTEN 0,00 0,00 0,00 453,98 0,00 453,98

621500 WETSVERZEKERING & BA PERSONEEL 0,00 0,00 -116,18 -174,27 0,00 -290,45

623100 DIVERSE PERSONEELSKOSTEN 1.075,00 1.000,00 4.759,62 1.606,29 2.075,00 6.365,91

623200 GENEESK. DIENST 400,00 720,00 343,36 407,21 1.120,00 750,57

623300 TUSSENK. VERPL. KOSTEN THUIS-WERK 1.133,14 5.000,00 1.930,94 4.008,28 6.133,14 5.939,22

623380 TOEV. VOORZ. VAKANTIEGELD (+) 1.500,00 0,00 3.376,54 8.315,06 1.500,00 11.691,60

623390 BEST/TERUGN. VOORZ. VAK.G.(-) 0,00 0,00 -2.974,89 -4.384,07 0,00 -7.358,96

623400 VERZEKERING PERSONEEL 1.000,00 3.000,00 2.689,96 1.805,89 4.000,00 4.495,85

623500 MAALTIJDCHEQUES 2.260,00 4.250,00 5.467,00 5.355,00 6.510,00 10.822,00

623501 MAALTIJDCHEQUES BIJDR. WN (-) 0,00 0,00 -745,03 -754,81 0,00 -1.499,84

623510 ECOCHEQUES 0,00 0,00 508,00 508,00 0,00 1.016,00

623520 CONSUMTPIECHEQUES 0,00 0,00 493,54 493,54 0,00 987,08
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31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal Begroting erfgoed actuals Begroting totaal actuals

1. Bovenlokaal 2. Erfgoed

2.3. Andere kosten 3.778,72 6.200,00 890,83 6.900,26 9.978,72 7.791,09

609400 VOORRAADWIJZIGINGEN HANDELSG. 0,00 0,00 -4.064,11 0,00 0,00 -4.064,11

613420 SEMINARIES EN STUDIEDAGEN 500,00 1.000,00 160,00 0,00 1.500,00 160,00

615010 RELATIEGESCHENKEN 100,00 100,00 130,97 128,86 200,00 259,83

615100 VERPLAATSINGSKOSTEN 2.000,00 3.500,00 3.279,88 4.303,64 5.500,00 7.583,52

630200 AFSCHR. MAT. VASTE ACTIVA 1.078,72 1.500,00 1.316,85 2.462,32 2.578,72 3.779,17

650000 FINANCIELE KOSTEN 100,00 100,00 0,00 0,00 200,00 0,00

653010 KREDIETBEPERKING 0,00 0,00 1,58 1,57 0,00 3,15

657100 NEGATIEVE BETALINGSVERSCHILLEN 0,00 0,00 1,37 1,37 0,00 2,74

657200 BANKKOSTEN 0,00 0,00 44,67 0,00 0,00 44,67

658000 NALATIGHEIDSINTRESTEN BV 0,00 0,00 2,50 2,50 0,00 5,00

658100 NALATIGHEIDSINTRESTEN BTW 0,00 0,00 17,12 0,00 0,00 17,12

Totale kosten 302.260,72 418.006,12 302.964,24 352.529,79 720.266,84 655.494,03

1. Toelagen 258.009,80 372.353,20 261.822,66 446.891,13 630.363,00 708.713,79

730000 VLAAMSE GEMEENSCHAP 146.350,40 0,00 134.300,32 0,00 146.350,40 134.300,32

736000 TOELAGE VLAAMSE GEMEENSCHAP 0,00 278.755,00 0,00 288.035,00 278.755,00 288.035,00

730100 BIJDRAGEN GEMEENTEBESTUREN 111.659,40 93.598,20 122.775,90 103.887,30 205.257,60 226.663,20

730200 PROJECTSUBSIDIES 0,00 0,00 0,00 50.222,40 0,00 50.222,40

730700 SUBSIDIES VIA (VLAAMS INTERSECTORAAL AKKOORD) 0,00 0,00 4.746,44 4.746,43 0,00 9.492,87
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31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal Begroting erfgoed actuals Begroting totaal actuals

1. Bovenlokaal 2. Erfgoed

2. Eigen inkomsten 0,00 0,00 35.401,65 4.516,67 0,00 39.918,32

700415 TRAJECTEN LOKALE DIENSTVERLENING 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 75,00

710500 EIGEN INKOMSTEN EVENEMENTEN 0,00 0,00 149,16 4.318,90 0,00 4.468,06

710700 BIJDRAGEN BIBLIOTHEKEN 0,00 0,00 22.677,52 0,00 0,00 22.677,52

710750 BIJDRAGEN BUREN BIJ KUNSTENAARS 0,00 0,00 4.132,23 0,00 0,00 4.132,23

710760 LOKALE BIJDRAGE IN UITPAS COMMUNICATIE EN HARDWARE 0,00 0,00 8.217,53 0,00 0,00 8.217,53

742000 DOOR GEREKENDE KOSTEN 0,00 0,00 150,00 181,46 0,00 331,46

744000 ONTV. VERGOED. VERZEKERINGSM. 0,00 0,00 0,00 15,13 0,00 15,13

756000 VOORDELIGE BETALINGSVERSCH. 0,00 0,00 0,21 1,18 0,00 1,39

Totale inkomsten 258.009,80 372.353,20 297.224,31 451.407,80 630.363,00 748.632,11

Resultaat -44.250,92 -45.652,92 -5.739,93 98.878,01 -89.903,84 93.138,08

Resultaatsverwerking 0,00 0,00 -5.739,93 98.878,01 0,00 93.138,08

790000 OVERGEDRAGEN WINST VORIG BJ 0,00 0,00 -230.658,31 -250.061,99 0,00 -480.720,30

693000 OVER TE DRAGEN WINST 0,00 0,00 224.918,38 348.940,00 0,00 573.858,38
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Bovenlokaal - vergelijking met begroting      
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Bovenlokaal - vergelijking met begroting

31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal actuals

1. Bovenlokaal

1. Werking 120.550,40 93.297,80

1.1. Algemeen 3.500,00 1.964,79

612001 VERGADERKOSTEN 1.500,00 398,50

614001 ABONNEMENT & HOSTING WEBSITE 2.000,00 185,04

615510 CULTUURNOTA EN BELEIDSPLANNING 0,00 1.381,25

1.2. Ruimte voor cultuur en culturele ruimte creëren 31.000,00 29.486,93

612009 ATELIERS ZUIDWEST 5.000,00 3.820,34

612011 TRAJECTBEGELEIDING BOVENLOKALE PROJECTDOSSIERS 2.000,00 0,00

612006 INSPIRATIETRIP 0,00 1.974,46

612005 INSPIRERENDE NETWERKEN (PROGRAMMAKERS,
VRIJETIJDSCOORDINATOREN,...)

750,00 198,00

611103 NETWERK BIBLIOTHEKEN 2.000,00 3.682,46

611102 TRAJECT PODIUMPROGRAMMERING 750,00 186,35

611104 BEELDENDE KUNSTEN 500,00 0,00

612015 ZUIDWEST.BE en COMMUNITY OF PRACTICE 15.000,00 19.574,17

611105 VORMING, WORKSHOPS (TRANSVERSAAL) 3.500,00 0,00

613004 ANDERE 1.500,00 51,15

1.3. Creatieve talentontwikkeling 8.500,00 0,00

612016 TRAJECT CREATIEVE TALENTONTWIKKELING 5.000,00 0,00

612018 ANDERE (TALENTONTWIKKELING) 3.500,00 0,00

1.4. Iedereen heeft recht op cultuur 65.350,40 50.097,05

616010 CULTUUR - DOELGROEP MENSEN IN ARMOEDE 1.500,00 0,00

616011 CULTUUR - DOELGROEP KIDS EN JONGEREN 1.500,00 1.432,50

616002 UITPAS PROMOTIE DRUKWERK, ADVERTENTIES 2.500,00 0,00

614011 ZOMERCAMPAGNE 7.500,00 2.855,39

614015 ZUIDWESTCARAVAN 46.350,40 8.180,54

616006 REGIE UITPAS (O.A. WERKING STUURGROEP) 3.000,00 208,07

616007 HERLANCERING UITPAS 3.000,00 4.007,50

616003 INTERGEMEENTELIJKE HARDWARE (MOBIELE BALIES, AFSCH 0,00 33.413,05

1.7. Regiocommunicatie culturele praktijken/ecoveld 12.200,00 11.749,03

614003 UITMAIL 1.200,00 931,00

614004 REDACTIEWERK 3.000,00 0,00

614010 VORMING EN EXPERTISE COMMUNICATIE (UITDATABANK) 3.000,00 0,00

612007 REGIOPROGRAMMERING - ONDERSTEUNING REGIOPROJECTEN CC'S 5.000,00 10.818,03
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31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal actuals

1. Bovenlokaal

2. Overhead 181.710,32 209.666,44

2.1. Kosten secretariaat 15.500,00 16.939,06

610000 HUUR GEBOUWEN EN TERREINEN 5.400,00 4.927,37

610020 HUUR KANTOORMAT. & -MEUBILAIR 0,00 3.564,06

611010 O&H INSTALL.,MACH.& UITRUSTING 250,00 0,00

612300 DRUKWERK EN KANTOORBEHOEFTEN 2.750,00 1.946,69

612915 ALGEMENE PROMOTIEKOSTEN 1.000,00 934,49

613020 ERELOON BOEKHOUDING 3.000,00 3.406,86

613021 ERELOON ADVIES 0,00 123,75

613022 ERELOON ADVIES REVISOR 1.500,00 875,00

613030 ADMINISTRATIEVE ONDERSTEUNING/ TELEFONIE 400,00 738,19

613100 BEROEPSDOCUMENTATIE 500,00 361,16

613120 WETTELIJKE BEKENDMAKINGEN 200,00 55,20

613730 POSTKOSTEN 500,00 6,29

2.2. Personeelskosten 162.431,60 191.836,55

613010 BETAALDE ERELONEN 0,00 1.546,88

613040 BEHEERSKOSTEN SOCIAAL BUREAU 700,00 1.656,12

613041 BEHEERSKOSTEN SODEXO 500,00 600,77

613400 OPLEIDINGEN 600,00 381,82

617100 KOSTEN DETACHERING 60.000,00 64.119,29

620200 BEZOLDIGINGEN BEDIENDEN 63.970,41 85.967,29

620210 VAKANTIEGELD BEDIENDEN 2.288,44 0,00

620220 EINDEJAARSPREMIES BEDIENDEN 4.915,39 0,00

621200 RSZ BEDIENDEN 22.089,22 24.097,01

621210 RSZ VORIGE BOEKJAREN 0,00 -2.265,49

621500 WETSVERZEKERING & BA PERSONEEL 0,00 -116,18

623100 DIVERSE PERSONEELSKOSTEN 1.075,00 4.759,62

623200 GENEESK. DIENST 400,00 343,36

623300 TUSSENK. VERPL. KOSTEN THUIS-WERK 1.133,14 1.930,94

623380 TOEV. VOORZ. VAKANTIEGELD (+) 1.500,00 3.376,54

623390 BEST/TERUGN. VOORZ. VAK.G.(-) 0,00 -2.974,89

623400 VERZEKERING PERSONEEL 1.000,00 2.689,96

623500 MAALTIJDCHEQUES 2.260,00 5.467,00

623501 MAALTIJDCHEQUES BIJDR. WN (-) 0,00 -745,03

623510 ECOCHEQUES 0,00 508,00

623520 CONSUMTPIECHEQUES 0,00 493,54
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31/12/2022 31/12/2022

Begroting Bovenlokaal actuals

1. Bovenlokaal

2.3. Andere kosten 3.778,72 890,83

609400 VOORRAADWIJZIGINGEN HANDELSG. 0,00 -4.064,11

613420 SEMINARIES EN STUDIEDAGEN 500,00 160,00

615010 RELATIEGESCHENKEN 100,00 130,97

615100 VERPLAATSINGSKOSTEN 2.000,00 3.279,88

630200 AFSCHR. MAT. VASTE ACTIVA 1.078,72 1.316,85

650000 FINANCIELE KOSTEN 100,00 0,00

653010 KREDIETBEPERKING 0,00 1,58

657100 NEGATIEVE BETALINGSVERSCHILLEN 0,00 1,37

657200 BANKKOSTEN 0,00 44,67

658000 NALATIGHEIDSINTRESTEN BV 0,00 2,50

658100 NALATIGHEIDSINTRESTEN BTW 0,00 17,12

Totale kosten 302.260,72 302.964,24

1. Toelagen 258.009,80 261.822,66

730000 VLAAMSE GEMEENSCHAP 146.350,40 134.300,32

730100 BIJDRAGEN GEMEENTEBESTUREN 111.659,40 122.775,90

730700 SUBSIDIES VIA (VLAAMS INTERSECTORAAL AKKOORD) 0,00 4.746,44

2. Eigen inkomsten 0,00 35.401,65

700415 TRAJECTEN LOKALE DIENSTVERLENING 0,00 75,00

710500 EIGEN INKOMSTEN EVENEMENTEN 0,00 149,16

710700 BIJDRAGEN BIBLIOTHEKEN 0,00 22.677,52

710750 BIJDRAGEN BUREN BIJ KUNSTENAARS 0,00 4.132,23

710760 LOKALE BIJDRAGE IN UITPAS COMMUNICATIE EN HARDWARE 0,00 8.217,53

742000 DOOR GEREKENDE KOSTEN 0,00 150,00

756000 VOORDELIGE BETALINGSVERSCH. 0,00 0,21

Totale inkomsten 258.009,80 297.224,31

Resultaat -44.250,92 -5.739,93

Resultaatsverwerking 0,00 -5.739,93

790000 OVERGEDRAGEN WINST VORIG BJ 0,00 -230.658,31

693000 OVER TE DRAGEN WINST 0,00 224.918,38
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Erfgoed - vergelijking met begroting      

ZUIDWEST PRV 0479.946.991 31/12/2022



Erfgoed - vergelijking met begroting

31/12/2022 31/12/2022

Begroting erfgoed actuals

2. Erfgoed

1. Werking 184.250,00 91.761,32

1.1. Algemeen 1.000,00 640,99

612001 VERGADERKOSTEN 1.000,00 444,10

614001 ABONNEMENT & HOSTING WEBSITE 0,00 196,89

1.2. Ruimte voor cultuur en culturele ruimte creëren 0,00 20.590,80

612009 ATELIERS ZUIDWEST 0,00 3.470,80

612015 ZUIDWEST.BE en COMMUNITY OF PRACTICE 0,00 16.940,00

613004 ANDERE 0,00 180,00

1.10. Erfgoed zuidwest 183.250,00 70.529,53

SD1 Collectie-beherende organisaties ondersteunen 10.000,00 60,00

615015 TRAJECT VOOR PROFESSIONELE MUSEA 1.500,00 0,00

615016 TRAJECT VOOR NIET-PROFESSIONELE MUSEA 8.500,00 60,00

SD2 Inhaalbeweging erfgoedzorg 81.250,00 15.793,68

615002 PILOOTPROJECTEN EFGOEDZORG (TEN GRONDE) 10.500,00 6.013,17

615105 NIET-ERFGOEDORGANISATIES ONDERSTEUNEN 14.000,00 5.993,45

615000 EFGOEDCOMPETENTIEBELEID (VORMING) 3.750,00 1.936,17

615001 LOKALE EFGOEDDEPOTWERKING 3.000,00 0,00

615008 DIGITAAL ERGOEDBELEID (BOOKSCANNER) 50.000,00 1.850,89

SD3 Erfgoedpubliekswerking verbind gemeenschappen 59.000,00 20.758,93

615203 ERFGOED IS ZICHTBAAR 22.000,00 4.698,55

615106 PROJECTEN MET JONGEREN 9.500,00 9.951,43

615007 ERFGOEDDAG + ERFGOEDPARTICIPATIE 7.500,00 4.822,68

615101 ERFGOEDONDERSTEUNINGSBELEID (SUBSIDIËRING) 20.000,00 775,11

615107 FESTIVAL VAN HET LANDSCHAP 0,00 511,16

SD4 Verbonden organisatie 33.000,00 33.916,92

615103 ERFGOEDONTMOETINGEN (ERFGOEDCAFES, ERFGOEDLABO'S) 6.500,00 6.171,06

615102 ERFGOEDGEGEVENS DELEN (WEBSITE) 24.000,00 6.786,40

615202 VERTEGENWOORDIGING 500,00 411,70

615206 PROFESSIONALE WERKING EVALUEREN EN BIJSTUREN TRAJECT DIVERSITEIT 2.000,00 3.537,29

615208 DIGIT ALL TEGOARE 0,00 17.010,47
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31/12/2022 31/12/2022

Begroting erfgoed actuals

2. Erfgoed

2. Overhead 233.756,12 260.768,47

2.1. Kosten secretariaat 22.650,00 19.516,60

610000 HUUR GEBOUWEN EN TERREINEN 9.000,00 5.346,06

610020 HUUR KANTOORMAT. & -MEUBILAIR 250,00 4.312,50

612300 DRUKWERK EN KANTOORBEHOEFTEN 3.750,00 2.597,93

612915 ALGEMENE PROMOTIEKOSTEN 1.500,00 907,50

613020 ERELOON BOEKHOUDING 4.000,00 4.108,96

613021 ERELOON ADVIES 100,00 149,74

613022 ERELOON ADVIES REVISOR 2.000,00 1.058,75

613030 ADMINISTRATIEVE ONDERSTEUNING/ TELEFONIE 700,00 522,18

613100 BEROEPSDOCUMENTATIE 1.000,00 416,03

613120 WETTELIJKE BEKENDMAKINGEN 100,00 96,95

613730 POSTKOSTEN 250,00 0,00

2.2. Personeelskosten 204.906,12 234.351,61

613040 BEHEERSKOSTEN SOCIAAL BUREAU 2.000,00 2.003,81

613041 BEHEERSKOSTEN SODEXO 550,00 612,55

613400 OPLEIDINGEN 500,00 1.127,49

620200 BEZOLDIGINGEN BEDIENDEN 130.862,89 164.365,02

620210 VAKANTIEGELD BEDIENDEN 4.384,25 4.955,40

620220 EINDEJAARSPREMIES BEDIENDEN 9.559,38 0,00

621200 RSZ BEDIENDEN 43.079,60 45.912,73

621210 RSZ VORIGE BOEKJAREN 0,00 -2.265,49

621400 RSZ CONTR. EN JOBSTUDENTEN 0,00 453,98

621500 WETSVERZEKERING & BA PERSONEEL 0,00 -174,27

623100 DIVERSE PERSONEELSKOSTEN 1.000,00 1.606,29

623200 GENEESK. DIENST 720,00 407,21

623300 TUSSENK. VERPL. KOSTEN THUIS-WERK 5.000,00 4.008,28

623380 TOEV. VOORZ. VAKANTIEGELD (+) 0,00 8.315,06

623390 BEST/TERUGN. VOORZ. VAK.G.(-) 0,00 -4.384,07

623400 VERZEKERING PERSONEEL 3.000,00 1.805,89

623500 MAALTIJDCHEQUES 4.250,00 5.355,00

623501 MAALTIJDCHEQUES BIJDR. WN (-) 0,00 -754,81

623510 ECOCHEQUES 0,00 508,00

623520 CONSUMTPIECHEQUES 0,00 493,54
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31/12/2022 31/12/2022

Begroting erfgoed actuals

2. Erfgoed

2.3. Andere kosten 6.200,00 6.900,26

613420 SEMINARIES EN STUDIEDAGEN 1.000,00 0,00

615010 RELATIEGESCHENKEN 100,00 128,86

615100 VERPLAATSINGSKOSTEN 3.500,00 4.303,64

630200 AFSCHR. MAT. VASTE ACTIVA 1.500,00 2.462,32

650000 FINANCIELE KOSTEN 100,00 0,00

653010 KREDIETBEPERKING 0,00 1,57

657100 NEGATIEVE BETALINGSVERSCHILLEN 0,00 1,37

658000 NALATIGHEIDSINTRESTEN BV 0,00 2,50

Totale kosten 418.006,12 352.529,79

1. Toelagen 372.353,20 446.891,13

736000 TOELAGE VLAAMSE GEMEENSCHAP 278.755,00 288.035,00

730100 BIJDRAGEN GEMEENTEBESTUREN 93.598,20 103.887,30

730200 PROJECTSUBSIDIES 0,00 50.222,40

730700 SUBSIDIES VIA (VLAAMS INTERSECTORAAL AKKOORD) 0,00 4.746,43

2. Eigen inkomsten 0,00 4.516,67

710500 EIGEN INKOMSTEN EVENEMENTEN 0,00 4.318,90

742000 DOOR GEREKENDE KOSTEN 0,00 181,46

744000 ONTV. VERGOED. VERZEKERINGSM. 0,00 15,13

756000 VOORDELIGE BETALINGSVERSCH. 0,00 1,18

Totale inkomsten 372.353,20 451.407,80

Resultaat -45.652,92 98.878,01

Resultaatsverwerking 0,00 98.878,01

790000 OVERGEDRAGEN WINST VORIG BJ 0,00 -250.061,99

693000 OVER TE DRAGEN WINST 0,00 348.940,00
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Afschrijvingstabel      
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ZUIDWEST PRV  -  President Kennedypark(Kor) 10  -  8500 Kortrijk  -  0479946991  -  T. +32 (56) 241616  -  F. +32 (56) 277409
Pag. 1/2SGO14:17:31  -14/02/2023

Afschrijvingstabel 2022 van 00 tot 99 (01/01/2022 - 31/12/2022)

Nieuwe
boekwaarde

OmschrijvingAfschr.
methode

Fact.
nr

Aank. datumBoek
jaar

TotaalAanschaf waarde Huidige
afschrijving

Reeds
afgeschreven

MATERIEEL230100
12/08/15 2.040,00gybe starlounge set (2015/2 230100)2015 2.040,002.040,00L 0,000,003

12/08/15 1.948,00vouwtent + bedrukking (2015/3 230102015 1.948,001.948,00L 0,000,003

12/08/15 1.860,00gybe starlounge (2015/4 230100)2015 1.860,001.860,00L 0,000,003

12/08/15 1.956,00vouwtent zijwanden + bedrukking (2012015 1.956,001.956,00L 0,000,003

19/10/15 164,00hoekpalen + schaarstuk tent (2015/6 22015 164,00164,00L 0,000,003

31/12/15 49,72Toebehoren tenten (2015/7 230100)2015 49,7249,72L 0,000,003

15/04/16 729,60solar vlag + parasolvoet (2016/1 23012016 729,60729,60L 0,000,003

27/05/16 2.178,92solar vlag + parasolvoet (2016/2 23012016 2.178,922.178,92L 0,000,003

0,0010.926,240,0010.926,2410.926,24MATERIEEL

MATERIEEL UITLEENDIENST230110
13/01/20 202000311 2.157,64Diascanner uitleendienst2020 1.430,612.181,09L 23,45727,033

23,452.157,64727,031.430,612.181,09MATERIEEL UITLEENDIENST

MEUBILAIR240000
18/08/15 2.361,50case & counter-uit balies (2015/1 24002015 2.361,502.361,50L 0,000,003

0,002.361,500,002.361,502.361,50MEUBILAIR

BUREELMATERIEEL241000
19/12/14 1.234,71Apple Macbook (2014/2 241000)2014 1.234,711.234,71L 0,000,003

03/04/15 1.325,62apple macbook erfgoed (2015/2 241002015 1.325,621.325,62L 0,000,004

08/04/15 -7,52wijzigen adapter laptop erfgoed (2015/2015 -7,52-7,52L 0,000,004

29/05/15 1.172,73Apple macbook (2015/3 241000)2015 1.172,731.172,73L 0,000,004

01/10/15 821,40officemaxcstd 2016 (2015/4 241000)2015 821,40821,40L 0,000,004

18/11/15 535,54Apple Ipad air 2 wifi-ZW (2015/5 24102015 535,54535,54L 0,000,004

08/02/16 1.362,81Apple macbook pro 13" (2016/1 241002016 1.362,811.362,81L 0,000,004

08/02/16 1.362,81Apple macbook pro 13" - E (2016/2 242016 1.362,811.362,81L 0,000,004

08/02/16 286,19apple macbook nab erfgoed (2016/3 22016 286,19286,19L 0,000,004

08/02/16 1.362,81Apple macbook pro 13" - A (2016/4 242016 1.362,811.362,81L 0,000,004

11/01/17 31 1.114,88apple macbook air 13 - A2017 1.114,881.114,88L 0,000,004

30/01/20 141 1.160,73Apple Macbook sn SFVFZG5GGLYW2020 763,501.588,90L 428,17397,234

11/08/20 208 678,71Apple MacBook Air SFVFD41M9MNH2020 394,861.135,40L 456,69283,854

11/08/20 208 821,24Apple Macbook Air SFVFD557UMNH2020 477,781.373,83L 552,59343,464

11/08/20 208 1.359,22Apple Macbook Air SC02CTN1PML7H 2020 790,762.273,84L 914,62568,464

15/02/21 621,21Apple Macbook Air SC02F33XAQ6L5 2021 289,311.327,58L 706,37331,904

29/10/21 20220016 371,31Apple Macbook Air SC02GG8WDQ6L2021 70,211.204,41L 833,10301,104

22/03/22 202200088 211,23Laptop Project Digit All Tegoare2022 0,001.013,89L 802,66211,234

24/05/22 202200287 214,91Macbook Air SC02HDA7UQ6L4 (Mari2022 0,001.289,46L 1.074,55214,914

5.768,7516.010,542.652,1413.358,4021.779,29BUREELMATERIEEL
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Pag. 2/2SGO14:17:31  -14/02/2023

Afschrijvingstabel 2022 van 00 tot 99 (01/01/2022 - 31/12/2022)

Nieuwe
boekwaarde

OmschrijvingAfschr.
methode

Fact.
nr

Aank. datumBoek
jaar

TotaalAanschaf waarde Huidige
afschrijving

Reeds
afgeschreven

ANDER ROLLEND MAT.242010
31/05/19 1.600,00Caravan Tabbert2019 1.200,001.600,00L 0,00400,004

0,001.600,00400,001.200,001.600,00ANDER ROLLEND MAT.

5.792,2033.055,923.779,1729.276,7538.848,12Algemeen totaal
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Toelichtingen      
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Activa

400400 OP TE STELLEN FACTUREN 2.366,15

Nr. Datum Klant Omschrijving Rek.nr. Bedrag

OTSF 31/12/2022 Buren bij kunstenaars € 4.132,23 - 1.766,08 reeds gefactureerd 710750 2.366,15

2.366,15

ZUIDWEST PRV 0479.946.991 31/12/2022

24



491000 VERKREGEN OPBRENGSTEN 42.604,14

Rek.nr. / Rek. omschrijving Omschrijving Totaal bedrag Volgende
periode

Bedrag

730000 VLAAMSE GEMEENSCHAP Saldo 2022 Breuk 10.000,00 0,00 10.000,00

736000 TOELAGE VLAAMSE
GEMEENSCHAP 

Saldo 10% Breuk 950,00 0,00 950,00

730700 SUBSIDIES VIA (VLAAMS
INTERSECTORAAL AKKOORD) 

VIA6 2022 Breuk 4.728,64 0,00 4.728,64

736000 TOELAGE VLAAMSE
GEMEENSCHAP 

Saldo 2022 Breuk 26.925,50 0,00 26.925,50

Totaal 42.604,14

Totale waarde op rekening: 491000 VERKREGEN OPBRENGSTEN 42.604,14

Verschil tussen waarde van de rekening en ingevoerde gegevens: 0,00
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Passiva

444000 TE ONTVANGEN FAKTUREN 6.613,78

Nr.   Datum   Leverancier Omschrijving Rek.nr. Bedrag

202300006 06/12/2022   COLRUYT Eten en drank E17 Café De
Gavers

615203 95,51

202300005 06/12/2022   DIVERSE
LEVERANCIERS

Eten E17 Café De Gavers 615203 2,85

202300007 07/12/2022   Provover Provincie
West-vlaanderen

Gebruik De Gavers voor E3/E17
cafe

615203 90,00

202300008 19/12/2022   Ava Klein materiaal Atelier Zuidwest 612009 36,08

202300009 23/12/2022   Oxfam-
Wereldwinkel
Kortrijk

Bedankingspaketten sprekers
Ateliers Zuidwest

612009 307,50

202300012 30/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Ondersteuning bestek
beeldenbank

615008 1.640,51

202300011 30/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Hosting website buren bij
kunstenaars

614001 299,00

202300010 30/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Bijsturingen website
www.burenbijkunstenaars.be

612007 481,09

202300014 31/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Bijdrage WOP 2e helft 2022 623100 570,00

202300014 31/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Bijdrage WOP 2e helft 2022 623100 570,00

202300014 31/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Bijdrage WOP 1e helft 2022 623100 468,75

202300014 31/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Bijdrage WOP 1e helft 2022 623100 468,75

202300013 31/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Bijdragen WOP 2e helft 2021
(40%)

623100 309,00

202300013 31/12/2022   Intercommunale
Leiedal DIENSTV

Bijdragen WOP 2e helft 2021
(60%)

623100 463,50

202300016 10/01/2023   Worlds' End
Comics Bvba

Bedankingscadeau stagiaire
Merel

615010 30,00

202300017 19/01/2023   IDEWE Afrekening bijdrage
kalenderjaar 2022 (50%)

623200 93,84

202300017 19/01/2023   IDEWE Afrekening bijdrage
kalenderjaar 2022 (50%)

623200 113,53

202300020 15/09/2022   Backblaze 615203 1,80

202300021 10/11/2022   DKV 1/12/22 - 28/02/23: 572,68 x
1/3

623400 190,89

TOF   Jonathan 615100 98,50

TOF   Jonathan 613030 10,00

202300022 21/02/2023   Realdolmen abo office 11/2022 (50%) 612300 74,64

202300022 21/02/2023   Realdolmen abo office 11/2022 (50%) 612300 61,70

202300023 21/02/2023   Realdolmen abo office 12/2022 (50%) 612300 74,64

202300023 21/02/2023   Realdolmen abo office 12/2022 (50%) 612300 61,70
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6.613,78
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492000 TOE TE REKENEN KOSTEN 9.025,00

Rek.nr. / Rek. omschrijving Omschrijving Totaal bedrag Van Tot Volgende
periode

Bedrag

615101
ERFGOEDONDERSTEUNINGSBELEID
(SUBSIDIËRING) 

Kolle - het erfgoedkollectief Breuk 4.000,00 0,00 4.000,00

615101
ERFGOEDONDERSTEUNINGSBELEID
(SUBSIDIËRING) 

Wibilinga vzw Breuk 1.800,00 1 2 900,00 900,00

615101
ERFGOEDONDERSTEUNINGSBELEID
(SUBSIDIËRING) 

100 jaar Hugo Verriest Breuk 1.200,00 0,00 1.200,00

615101
ERFGOEDONDERSTEUNINGSBELEID
(SUBSIDIËRING) 

2022-10-01 Werkgroep Gernay Breuk 1.225,00 0,00 1.225,00

615101
ERFGOEDONDERSTEUNINGSBELEID
(SUBSIDIËRING) 

2022-10-02 Meiboom Gullegem Breuk 1.700,00 0,00 1.700,00

Totaal 9.025,00

Totale waarde op rekening: 492000 TOE TE REKENEN KOSTEN 9.025,00

Verschil tussen waarde van de rekening en ingevoerde gegevens: 0,00

493000 OVER TE DRAGEN OPBRENGSTEN 80.527,60

Rek.nr. / Rek. omschrijving Omschrijving Totaal bedrag Huidige periode Bedrag

730200 PROJECTSUBSIDIES Project Digit All Tegoare Breuk 80.527,60 0,00 80.527,60

Totaal 80.527,60

Totale waarde op rekening: 493000 OVER TE DRAGEN OPBRENGSTEN 80.527,60

Verschil tussen waarde van de rekening en ingevoerde gegevens: 0,00
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Opbrengsten

730000 VLAAMSE GEMEENSCHAP 134.300,32

2022-01-01 OTDO opbr. projectsubsidie - 048576 - 7789 Vlaamse
gemeenschap - experimenteel jeugdwerk

34.300,32

2022-02-16 00762 0046548 Voorschot - Dossiernummer 044650 - 6349
001FB VLAAMSE GEMEENSCHAP

45.000,00

2022-07-06 00000 0046548 Voorschot - Dossiernummer 044650 - 6349
001FB VLAAMSE GEMEENSCHAP

45.000,00

2022-12-31 Verkregen opbrengsten per 31/12/2022 - saldo 2022 te
ontvangen

10.000,00

730100 BIJDRAGEN GEMEENTEBESTUREN 226.663,20

2022-06-30 Anzegem bijdrage 2022 10.810,08

2022-06-30 Avelgem bijdrage 2022 7.408,08

2022-06-30 Deerlijk bijdrage 2022 8.886,96

2022-06-30 Harelbeke bijdrage 2022 20.940,48

2022-06-30 Kortrijk bijdrage 2022 55.947,60

2022-06-30 Kuurne bijdrage 2022 10.059,12

2022-06-30 Lendelede bijdrage 2022 4.174,56

2022-06-30 Menen bijdrage 2022 24.430,32

2022-06-30 Spiere-Helkijn bijdrage 2022 1.477,44

2022-06-30 Waregem bijdrage 2022 28.028,88

2022-06-30 Wervik bijdrage 2022 13.680,72

2022-06-30 Wevelgem bijdrage 2022 22.718,88

2022-06-30 Zwevegem bijdrage 2022 18.100,08

730200 PROJECTSUBSIDIES 50.222,40

2022-02-10 50% saldo Mus-E 750,00

2022-02-23 00762 0046548 Dossiernummer 049943 - 47141 001FB
VLAAMSE GEMEENSCHAP

130.000,00

2022-12-31 Over te dragen dossiernr 049943 -80.527,60
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736000 TOELAGE VLAAMSE GEMEENSCHAP 288.035,00

2022-02-23 00762 0046548 Voorschot - Dossiernummer 049858 - 8065
- convenant erfgoed VS 2022

250.879,50

2022-09-14 00770 0046548 Dossiernummer 049858 - 80659 -
Projectsubsidie experimenteel jeugdwerk

9.556,00

2022-09-16 00762 0046548 Saldo - Dossiernummer 045024 - KIOSK -
convenant erfgoed saldo 2021

27.224,00

2022-10-31 TGB verkregen opbrengsten convenant erfgoed 2021 -27.500,00

2022-12-31 Projectsubsidie experimenteel jeugdwerk - saldo 10% te
ontvangen

950,00

2022-12-31 Convenant erfgoed - saldo 2022 te ontvangen (288.311,00
- 250.879,50 voorschot)

26.925,50
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